

YRITYSHANKKEIDEN VALINTAKRITEERIT

T/E	HyväksyttävyySkriteerit
	1. Hankkeen sisältö on tuen kohdentamisesta annettujen säädösten (1325/2022) mukainen.
	2. Hanke toteuttaa Veej'jakaja ry:n strategista painopistealuetta
	3. Hakija on oikeustoimikelpoinen henkilö, yhteisö tai henkilöyritys
	4. Hanketta ei ole aloitettu ennen tukihakemuksen jättämistä
	5. Hanke ei ole hakijan tavanomaista tai lakisääteistä toimintaa
	6. Kyseessä ei ole korvausinvestointi
	7. Toiminta kohdentuu Veej'jakaja ry:n toiminta-alueelle

Hankkeen on täytettävä kaikki hyväksyttävyySkriteerit. Hankkeen on saatava vähintään 5/16 pistettä valintakriteereistä. Ilman y-tunnusta haettavat yritystuet tarvitsevat minimissään 3/16 pistettä valintakriteereistä.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	1. Hanke on toiminnan aloittamisen kannalta välttämätön
	0	Hankkeella ei ole merkitystä toiminnan aloittamisen kannalta.
	1	Hankkeella on kohtuullinen merkitys toiminnan aloittamisen kannalta.
	2	Hankkeella on ratkaiseva merkitys toiminnan aloittamisen kannalta.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	2. Hankkeen vaikutukset yrityksen markkina-alueeseen
	0	Hankkeella ei ole merkittävää vaikutusta yrityksen markkina-alueeseen.
	1	Hanke laajentaa yrityksen toimintaa nykyisellä markkina alueella.
	2	Hanke mahdollistaa yrityksen toiminnan laajenemisen nykyisen markkina-alueensa ulkopuolelle.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	3. Hankkeen vaikutus yritystoiminnan uudistumiseen
	0	Hankkeella ei merkittävää uutuusarvoa hakijan yritystoiminnan kannalta.
	1	Hankkeella on kohtalainen uudistava vaikutus toimivan yrityksen tuotteisiin tai palveluihin. Yrityksen liiketoiminnalla on vähäinen uutuusarvo suhteessa muihin alalla toimiviin yrityksiin.
	2	Hanke vaikuttaa yrityksen toiminnan laajentumiseen uudelle toimialalle tai yrityksessä kehitetään olemassa olevia tuotteita/palveluita parantamalla niiden laatua, jalostusarvoa tai tuotantomenetelmiä.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	4. Hankkeen työllistävyys
	0	Hankkeella ei ole työllistävää vaikutusta.
	1	Hankkeen myötä yritys työllistää vähintään yhden osa-aikaisesti.
	2	Hankkeen myötä yritys työllistää vähintään yhden täysipäiväisesti.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	5. Hankkeen ympäristövaikutukset
	0	Hanke ei edistä luonnonvarojen kestäväää käyttöä.
	1	Hanke vaikuttaa yrityksen energiatehokkuuteen.
	2	Hanke edistää merkittävästi kestäväää luonnonvarojen käyttöä, energiatehokkuutta tai kestäväää kehitystä.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	6. Toimenpiteen vaikutus yrityksen osaamisen kehittämiseen
	0	Hanke ei tuota yritykselle uutta osaamista.
	1	Hanke parantaa yrityksen markkinointi-, tuotekehitys- tai ympäristöosaamista.
	2	Hanke parantaa merkittävästi yrityksen kansainvälisen kaupan ja markkinoinnin osaamista tai uuden toimialan tuotekehitykseen liittyväää osaamista.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	7. Hankesuunnitelma sisältää perustelut hankkeen tukemiselle
	0	Hankkeen tukemiselle ei ilmene liiketoimintasuunnitelmassa perusteluja.
	1	Hankkeen tavoitteiden saavuttaminen suunnitelluilla toimenpiteillä on realistista, mutta toteutustavan voisi olla jäsennellympi.
	2	Hankkeella on merkittävä vaikutus liiketoiminnan kannalta. Toteutustapa on yrityksen toimintaa uudistava.

Hankkeen saamat pisteet	Pisteytys	8. Yhteistyö ja verkostoituminen
	0	Hanke ei edistä yrityksen verkostoitumista alueen muiden yritysten tai yhteisöjen kanssa.
	1	Yritys käyttää jossakin määrin tuotantotekijöitä lähialueelta.
	2	Yritys käyttää laajasti tuotantotekijöitä lähialueelta ja hanke edistää yritysten välistä verkostoitumista.